
 

 

Российская Федерация 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 18 февраля  2022 года 
с. Коптевка 

 № 10 

 Экз. № 

 

 

Об утверждении стоимости услуг по 

погребению на территории 

муниципального образования 

Коптевское сельское поселение 

Новоспасского района Ульяновской 

области 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О 

погребении и похоронном деле», Федеральным законом №385-ФЗ от 

08.12.2020 года  «О федеральном бюджете на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов», администрация постановляет: 

        1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению на территории 

муниципального образования Коптевское сельское поселение Новоспасского 

района Ульяновской области (приложение). 

      2.Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 

февраля 2022 года. 

 
 

 

 

 

 

Глава администрации А.В. Петрунин 

 

 


